PREGÃO ELETRÔNICO 

01/2026 

CONTRATANTE  

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL-PR 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR 

TRANSPORTE ESCOLAR E DE ESTUDANTES DO MUNICÍPIO DE LARANJAL-PR. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 1.089.447,08 (Um Milhão, Oitenta E Nove Mil, Quatrocentos E Quarenta E Sete Reais 

E Oito Centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 30/01/2026 às 09:00h (horário de Brasília) 

ENDEREÇO ELETRÔNICO: 

www.licitardigital.com.br.  

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

MENOR PREÇO POR LOTE. 

MODO DE DISPUTA: 

Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS

[...]

igreja  e segue sentido Altamira entra na 
encruzilhada dos Armonges vai até na 
porteira, e retorna a estrada principal até o 
Colégio  Estadual de Laranjal (veículo 
mínimo 15 Lugares mais motorista).     

9.532 KM 6,69 63.769,08 

TOTAL 214.267,32 

VALOR ESTIMADO R$ 1.089.447,08 (Um Milhão, Oitenta E Nove Mil, Quatrocentos E 

Quarenta E Sete Reais E Oito Centavos). 

Vislumbra-se que tal valor é compatível com o praticado pelo mercado correspondente, nos 

termos do art. 23, § 1º, da Lei Federal nº 14.133/2021. 

As atuais rotas estão com as respectivas distâncias em quilometragem entre o primeiro